
WÓJT GMINY SANOK 

woj. podkarpackie

Zarządzenie Wójta Gminy Sano!
Nr 274/2019

z dnia 9 grudnia 2019 roku

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 
Sanok położonej w Srogowie Dolnym oznaczonej działką ewidencyjną nr 171/1 w formie 
przetargu ustnego nieograniczonego.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.), art. 25 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust.l art. 40 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r poz. 2204 
ze zm.), Uchwały nr XVIII/118/2008 Rady Gminy Sanok z 7 [lutego 2008 roku w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony,

zarządzam:

§1
Zbyć w drodze sprzedaży, w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 
gruntową niezabudowaną, stanowiącą własność Gminy Sanok położoną w województwie 
podkarpackim, w powiecie sanockim, w jednostce ewidencyjnej Gmina Sanok, w obrębie 
ewidencyjnym Srogów Dolny, oznaczoną działką ewidencyjną nr 171/1, o powierzchni 
0,5024 ha, objętej księga wieczystą nr KS1S/00046959/1.

§2
Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Sanok Nr 196/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 roku

§.3 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy Sanok.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




